
Zapraszamy przedstawicieli:

samorządowej administracji regionalnej, związanych z programowaniem 

i wdrażaniem projektów współ� nansowanych z funduszy strukturalnych, innych 

przedsięwzięć innowacyjnych oraz projektów badawczych 

administracji lokalnej: powiatowej, miejskiej i gminnej, tak informatyków, jak 

i decydentów, którzy biorą na siebie odpowiedzialność za realizację lokalnych 

strategii rozwoju 

administracji rządowej – centralnej i wojewódzkiej 

środowiska naukowego wspierającego innowacyjnym myśleniem i wiedzą 

realizatorów projektów elektronicznej administracji 

� rm ICT, dzięki którym projekty elektronicznej administracji stają się rzeczywistością.          
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W dobie kryzysu ekonomicznego Internet zyskał na znaczeniu jako podstawowa infrastruktura wzrostu gospodarczego, a rozwiązania teleinformatyczne (ICT) nazwano technologiami dobrobytu. Czy jest tak w istocie w polskim regionie, powiecie, gminie? Na to pytanie odpowiedzą nam prezentacje i dyskusje w trakcie 13 Konferencji  „Miasta w Internecie”.

Zastosowanie ICT jako stymulatora regionalnych gospodarek i motoru rozwoju społeczności lokalnych to wyzwanie dla wszystkich partnerów transformacji (władz, nauki, NGO, biznesu), jakiej oczekujemy 

dzięki wielomiliardowym inwestycjom w projekty społeczeństwa informacyjnego planowanym do 2015 roku. O tym jak bardzo nowoczesnymi i innowacyjnymi systemami elektronicznej administracji, jakimi  rozwiązaniami szerokopasmowego dostępu do Internetu i narzędziami przeciwdziałania ‘wykluczeniu cyfrowemu’ dysponować będą Polacy za kilka lat - zdecydujemy właśnie w ciągu najbliższych kilkunastu miesięcy.

13 KMWI będzie głównym w tym roku forum dyskusji na powyższe tematy oraz miejscem prezentacji profesjonalnych odpowiedzi na wiele pytań nas dziś nurtujących.

Serdecznie na nią Państwa zapraszam!Krzysztof Głomb 
Dyrektor programowy konferencji

        Konferencja „Miasta w Internecie” to:

350 uczestników z Polski i zagranicy

         70 prelegentów 

          20 godzin

                    p
rezentacji 

     i dyskusji

TEMATY STRATEGICZNE KONFERENCJI

EFEKTYWNA I PROFESJONALNA REALIZACJA PROJEKTÓW - 

doświadczenia lat 2004-2007 uczą, że efekty realizacji projektów 

często mijają się z celami, jakie stały u podstaw decyzji o ich 

s� nansowaniu ze środków publicznych. Rząd i samorządy winny 

wypracować sposób działania, który zapewni skuteczne, efektywne 

kosztowo i ukierunkowane na potrzeby mieszkańców  planowanie 

i realizację projektów

SZEROKOPASMOWY DOSTĘP DO INTERNETU W REGIONACH - 

zadanie koordynacji i zapewnienia efektywności inwestycji w sieci 

szerokopasmowego Internetu, na które przeznaczono ze środków 

funduszy strukturalnych ponad 1 mld Euro to obecnie największe 

polityczne wyzwanie dla władz publicznych na polu e-rozwoju 

SKUTECZNE WDROŻENIE E-USŁUG PUBLICZNYCH - w Polsce, 

mimo znaczących inwestycji w rozwiązania ICT w administracji 

publicznej, system świadczenia usług publicznych drogą 

elektroniczną praktycznie nie istnieje. Na najbliższe lata Rząd RP 

planuje przełom na tym polu – jednak trudno go sobie wyobrazić 

bez aktywnego zaangażowania się w ten proces samorządów 

lokalnych, daleko wykraczającego poza dotychczasowe działania.   

ALFABETYZACJA CYFROWA POLAKÓW - poza „pokoleniem 

Internetu” Polacy w większości nie potra� ą korzystać i nie 

korzystają z e-usług, w niewielkim stopniu wykorzystują też 

możliwości Internetu dla zwiększenia swojej konkurencyjności

i produktywności pracy. Wielkie inwestycje infrastrukturalne 

nie mają odpowiednika w podobnej skali przedsięwzięciach 

edukacyjno-szkoleniowych. Współpraca Rządu RP i samorządów 

winna wyzwolić odpowiedni potencjał podnoszenia kompetencji 

i  umiejętności cyfrowych. 


